

İmal tarihi:
Son kullanma tarihi:
Şarj numarası:
Ruhsatname tarihi ve numarası: 05.06.2018 / 11147

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Çim	Haziran böceği (<i>Polyphylla fullo</i> L.)	3 kg/dekar	-

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Confidor® Turf, su ile karıştırılmadan doğrudan uygulanır. Uygulamanın doğru yapılabilmesi için, uygulama ekipmanının 1 dekar 3 kg granül ürün atacak şekilde kalibre edilmiş olması gerekir.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ: Ürün; kalibre edilmiş makineler ile seyreltme yapmadan doğrudan çim üzerine, 1 dekar alana 3 kg gelecek şekilde uygulanır. Uygulamanın ardından etkin maddenin hedef zararlının bulunduğu çim katmanına taşınması için yeterli şekilde sulama yapılması gerekir. Böylece toprağın üst kısmının ıslak olarak kalması sağlanır. Sulamada kullanılacak su miktarı, çimin kalınlığına ve çimin/toprağın nem seviyesine bağlı olarak değişecektir. Bu sulama işlemi, başarılı kontrol için kritik öneme sahiptir. Ürünün hedef bölgeye taşınması aynı zamanda güneş ışığı tarafından bozulmasını da önler. Çim alanlar su geçirmez olduğunda veya toprak su ile doymuş vaziyette olduğunda uygulama yapılmamalıdır.

Confidor® Turf uygulama dönemi/zamanı: Ürünün aktif bileşeni, uygulandığı alanlarda yeterli kalıcı etkinliğe sahip olduğundan, uygulamanın hedef zararlıların yumurtlama faaliyetlerinin başladığı dönemden önce ve larvaların davranışı gereği toprak yüzeyine en yakın olduğu ağustos-eylül veya mart aylarında yapılması en iyi sonucu verecektir. Ürün doğrudan güneş ışığına duyarlı olduğundan, uygulama akşamüzeri ve rüzgârsız bir havada yapılmalıdır. Çim zararlıları için yılda 1 uygulama önerilir.

Ürünü yağmurlu veya rüzgârlı hava koşullarında uygulamayınız. Uygulamayı takiben sulama suyunun akma ve birikmesini önleyiniz. Uygulamanın homojenliği etkilememek için sulama veya yağış oluşuncaya kadar çim biçme işleminden kaçınınız. Kırpılmış çim artıklarını yerde bırakmayınız. Çim kırıklarını saman örtüsü olarak kullanmayınız.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: **Confidor® Turf** adlı ürün, etki mekanizmasına göre Grup 4A olarak sınıflandırılmış bir insektisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip ürünlerin tekrarlarda uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **Confidor® Turf**'ün aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 4A harici) ürünlerin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU: Kullanıldığı endikasyonlarda karışıma gerek olmamakla birlikte büyük miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemeleri yapılması tavsiye edilir.


Ümit Uğur BAHÇE
Daire Başkanı V.
GENEL MÜDÜR



CONFIDOR® TURF

Granül (GR)

Grup	4A	Insektisit (Böcek ilacı)
------	----	--------------------------

5 g/kg Imidacloprid

Önce etiketi okuyunuz

Evide kullanmayınız

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey

yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 (Bir) gün insan ve

hayvan sokmayınız

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye

edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız

"TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI,

KESİNLİKLE YASAKTIR!"

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Mide bulantısı, Kusma, Karın ağrısı, Baş dönmesi, Önemli miktarda aktif madde(lerin) alınından sonra gözlemlenen semptomları ve tehlikeleri esas alın.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Genel öneri: Tehlikeli bölgenin dışına çıkartınız. Etkilenen kişiyi stabil yan konumda yatırıp taşıyınız. Kirlenmiş giysilerinizi hemen çıkarın ve güvenli bir şekilde bertaraf edin.

Solunması halinde: Temiz havaya çıkartınız. Hastayı sıcak tutunuz ve kıpırdatmayıp, dinlendiriniz. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

Cilt ile temas: Bol su ve sabunla cilt derhal yıkanmalıdır, eğer varsa polietilen glikol 400'le ve arkasından bol suyla yıkanmalıdır.

Göz ile temas: Hemen bol miktarda su ile göz kapaklarının altı dahil olmak en az 15 dakika boyunca iyice yıkayınız. Gözlerde lens varsa, ilk beş dakika sonunda çıkarınız, sonra gözleri yıkamaya devam ediniz. Eğer göz tahriş olmuşsa veya gözde kızamık devam ediyorsa, oftalmologiste (göz doktoruna) görünün.

Yutulması halinde: Ağzı çalkalayınız. Kusturmayın. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER:

Semptomatik tedavi uygulayınız. Solunumla ilgili ve kalple ilgili fonksiyonlar izlenmelidir. Önemli yutma durumlarında ilk 2 saat içerisinde mide yıkaması dikkate alınmalıdır. Bununla birlikte, aktif karbon ve sodyum sülfat uygulaması daima tavsiye edilebilir. Özel bir antitod bilinmiyor.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

28 Subat 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

BAYER TÜRK
Kimya Sanayi ve Ticaret Şirketi

Net miktarı: e
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER

Imidacloprid



UYARI KELİMESİ: Tehlike
ZARARLILIK İFADELERİ

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

H311 Cilt ile temas halinde toksiktir.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

ÖNLEM AÇIKLAMALARI

P101 Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P280 Koruyucu eldiven/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P305 + P351 + P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takil ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P337 + P313 Göz tahriş kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.

P391 Doküntüleri toplayın.

P501 İçerikleri/kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak atınız.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Bu ürün arılara çok zehirlidir. Özellikle çok kuru ve rüzgârlı hava koşullarında, ilaçlı tohum uygulaması sırasında ortaya çıkan tozlar sürtüklenme ile taşınarak, çevredeki çiçekli bitkiler ve sularda kalıntı oluşturabileceğinden dolayı, arılar ve diğer polinatör böcekler ilaçlı tohum tozlarına maruz kalabilirler. Bu sebeple çok kuru ve rüzgârlı hava koşullarında ilaçlı tohum ekimi yapılmamalıdır. Tozlaşma amacıyla Bombus arısı kullanılan seralarda kullanmayınız. Balıklara zehirlidir. Sulara buluşturmayınız.

Boş ilaç ambalajlarını başka gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Firma ürünün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Ürünün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ

Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti.

FSM Mah. Balkan Cad. No: 53

34770 Ümraniye / İSTANBUL

Tel: 0216 528 36 00

ÜRETİM TESİSİ:

Bayer S.A.S

Division CropScience – Site Industriel Marle,

Rue Cyrille Liebert crossing Rue Antoine-Laurent de Lavoisier,

Zone Industrielle BP2, 02250 Marle-Sur-Serre, FRANSA

ÜRETİCİ FİRMA:

Bayer AG, Kaiser-Wilhelm-Allee 1 51373

Leverkusen, ALMANYA